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2270005 RIMBORSI SPESE | °  5.558,98 | | 1,0412 | | 1,1295 | |
22/0006 IMPOSTE E TASSE { 1.573,21 | | 0.2947 | | 0,397 { i
22/0007 QUOTE ASSOCIATIVE | 280,69 | ’ | 0.0526 | | o,0570 | i
22/0009 VIAGGI E SOGGIORNI { 680,24 | | 0,1274 | ] o,1382 | |
22/0011 ATTRE2ZATURA | 400,00 | [ 0,0749 | | o,0813 | |
22/0021 PUBBLICAZIONI SCIENTIFICHE | 18.393,34 | | 3,4451 | | 3,7373 | |
22/0025 SPESE PER ORGANIZZ.CONVEGNI | 11.454,20 | | 2,1454 | | 2.3274 | |
22/0027 SPESE PER OSPITALITA' - } 1.740,00 | | ©6,3258 | ] ©,3535 | ]
22/0028  CANCBLLERIA £ STRMPATI ] 125,20 | 1 0.0212 | I #yveas i I
22/8038 SEESEH rusTRUL i 124,00 | | o,0232 | o.0252 | {
22/0032 SPESE VARIE | 840,80 | I 0,1575 | } 0,1708 | ]
22/0033 ACQUISTO LIBRI | 34,00 | { 0,0064 | | 0,0069 | }
22/0046 COLLABOR.COORD. E CONTINUATIVI | 3.047,56 | | o,5708 | | o,6192 | |
22/+%++ SPESE GENERALI | 49.336,48 | I 9,2407 | | 10,0246 | |
: J [ 1 | t { I
23/0001 COMPENSI COLLAB. ENC. FIL. I 6.130,38 | | 1,1482 | | 1,2456 | |
23/0002 ONERI -BANCARI ENC. FIL, | 1.298,56 | | 0,2432 | | 0.2639 | |
23/0003 RIMBORSI SPESE ENC. FIL. | 612,59 | | 0,117 | | 0,1245 | |
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; 23/0021 SPESE A;E‘Tilai-ZF;TURE | 1.512,00 | | o,2832 1} | 0.3072 | |
23/+*%+ SPESE ENCICLOPEDIA FILOSOFICA | 484.563,61 | | 90,7585 | | 88,4580 | |
| l i i | I |
31/0010 SCONTI/ABBUONI/ARROT. PASSIVI | 4,35 ,| 0,0008 | "] o,0009 | |
31/+¥++ RICAVI ENCICLOP. FILOSOFICA | 4,36 | | o,0008 | | o0,0009 | |
! | ] | | | ]
l | |

| | I
| | }




*w

26/0010
26/ rxww

30/0003
36/0005
30/0006
30/0008
30/0010
30/0011
30/0012
30/:*&*

31/0001

31/0Q05

kE VAL

xxr

2523

>rate da :

| €.STUDI FILOSOFICI DI GALLARATE

96 | VIA DONATELLO 24
| 35100 PADOVA

STTUAZIONE ECONOMICAH

DENOMINAZIONE CONTO

RICAVI E PROFITTI

SCONTI/ABBUONI/ARROT .ATTIVI
RETTIFICHE AI COSTI

CONTRIBUZIONI CEI
CONTRIBUTI MINISTERO/REGIONI
ALTRE CONTRIBUZIONI

CEDOLE E PROVENTI FINANZ.
PROVENTI DELLA GESTIONE
PROVENTI DA DIRITTI AUTORE
INTERESSI ATTIVI BANCA
CONTRIBUZICNI ED EROGAZIONI

CONTRIB. FINALIZZATE ENC. FIL.
INTERESSI E PROV. ENC. FIL.
RICAVI ENCICLOP. FILOSOFICA
TOTALE RISAVE

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO.

SALDO DARE

|

cod.att.:

91332

| cod.fis.: 92119260286,

|

AL 31/12/2008

SALDO AVERE

2,11
2,11

25.640,00
27.728, 80
143,00
6.181,21
6.453,88
422,07
120,37,
66.689,33

424.714,34
746,83
425.461,17

49%2.15z. 61

part.iva:

% DARE

-

0,0004
.0,0004

l

|

|

!

|

|

|

|

| 5,208
| s5,6342
|  0,0291
| 1,2580
| 1,3114
| o0,o08s8
| 0,0248
| 13,5505
!

|

}

!

!

86,2973
0,157
86,4490

I
l
|
|
I
!
|
{
]
|
!
!
i
I
!
I
{
|
{
|

% DARE |

STUDI ASS.TO‘APPOLLONI-SIMONE

Mecmeaatmmeccaccannan trwsmracmcr e D L L L E T T R e i ok Tt T TSy S D L L T T Rl P, ‘

% AVERE |

20,0004
0,0004

}
|
!
|
|
!
5,2098 |
5,6342 |
80,0291 |
1,2560 |
1,3114 |
0,0858 |
0,0245 |
13,5508 |}
|

i

|

|

|

!

t

!

|

86,2973

0,1517
86,4490



